
DYREKLINIKKEN RUNGSTEDVEJ ApS

CVR-nr.: 26677084

Rungstedvej 16A
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2024

Carsten Holm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYREKLINIKKEN RUNGSTEDVEJ ApS
Rungstedvej 16A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26677084
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i dyrelægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 43 tkr.

Egenkapitalen udgør 874 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.543.435	3.758.081
Personaleomkostninger	1	-4.428.447	-3.507.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.266	-43.586
Resultat af ordinær primær drift		37.722	206.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.875	17.625
Andre finansielle indtægter		0	358
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.895	0
Andre finansielle omkostninger		-857	-7.398
Ordinært resultat før skat		64.845	217.099
Skat af årets resultat		-22.182	-49.544
Årets resultat		42.663	167.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.663	167.555
I alt		42.663	167.555

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.097	31.645
Indretning af lejede lokaler		402.231	132.152
Materielle anlægsaktiver i alt		423.328	163.797
Deposita		88.000	88.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.000	88.000
Anlægsaktiver i alt		511.328	251.797
Fremstillede varer og handelsvarer		354.478	341.390
Varebeholdninger i alt		354.478	341.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.705	37.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		878.745	746.872
Udskidte skatteaktiver		44.831	43.329
Tilgodehavender i alt		982.281	827.251
Likvide beholdninger		17.943	92.426
Omsætningsaktiver i alt		1.354.702	1.261.067
AKTIVER I ALT		1.866.030	1.512.864

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		748.504	705.840
Egenkapital i alt		873.504	830.840
Gæld til banker		198.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.393	201.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.270	97.375
Skyldig selskabsskat		23.684	0
Skyldig moms og afgifter		207.405	221.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.251	160.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		992.526	682.024
Gældsforpligtelser i alt		992.526	682.024
PASSIVER I ALT		1.866.030	1.512.864

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Gager	4.049.279	3.776
Sociale omkostninger og forsikringer	122.053	112
Pensioner	220.430	154
Refusioner	-136.146	-609
Fagkursus og efteruddannelse	93.257	4
Øvrige personaleomkostninger	79.574	71
I alt	4.428.447	3.508

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CHP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	10